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W dniach 14- 25.02.2011 zorganizowany został wypoczynek zimowy – „ Ferie z
uśmiechem” dla 105 uczniów w ZPO nr 2 SP nr 4. W godzinach od 9.00 do 13.00
dzieci miło i wesoło spędzały swój wolny czas. Zajęcia odbywały się w dwóch
grupach wiekowych.
Na program wypoczynku składały się zajęcia sportowe: turnieje sprawnościowe,
mecze halowej piłki nożnej, piłki ręcznej, unihokeja oraz turnieje tenisa stołowego w
nowocześnie i bogato wyposażonej hali sportowej naszej placówki.
Nie zabrakło też aktywnego udziału dzieci w zabawach na śniegu. Jak co roku
złożyliśmy wizytę w bibliotece publicznej na Wólce gdzie uczniowie wzięli udział w
zajęciach przygotowanych przez panią bibliotekarkę Lidią Piskorską. Dzieci
uczestniczyły w konkursach literacko- plastycznych, a wspierali je wolontariusze z
Gimnazjum „Wyspianum”.
Odbyło się też spotkanie z instruktorem zajęć na mławskiej pływalni- wesołe gry i
zabawy w wodzie. Ogromna popularnością cieszyła się ogromna kula, w której dzieci
próbowały chodzić po wodzie.
Uczestnicy zimowisk zwiedzili Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej, obejrzały dwa filmy w
kinie „Ryś i spółka”, „ Mysi agenci”, uczestniczyli w zajęciach LOK prowadzonych
przez pana Dariusza Wrotnego i Eugeniusza Guntera gdzie zorganizowano dla nich
turniej warcabowy i strzelanie z karabinka sportowego.
Do programu ferii w placówce włączyliśmy także elementy programu
profilaktycznego „Spójrz inaczej na agresję” gdzie dzieci mogły poprzez zabawę
poszukiwać metod wspólnego, miłego spędzania czasu i wzajemnej akceptacji oraz
każdy uczestnik miał możliwość wyrazić swoją bogatą wyobraźnię i kreatywność w
podejmowanych działaniach.
Nauczycielami sprawowali opiekę: Krystyna Weselak, Marzena Harzyńska, Larysa
Sieńska, Danuta Wroniszewska, Michał Golian.
Dyrekcja ZPO nr 2 SPnr4 i opiekunowie składają serdeczne podziękowania za
współpracę w czasie wypoczynku zimowego pani Dorocie Kaczorek – Urban, dyrektor
MOPS, pani Lidii Piskorskiej- z Biblioteki Miejskiej nr 2, panom Dariuszowi Wrotnemu i
Eugeniuszowi Ginterowi z LOK, Piotrowi Jankowskiemu, dyrektorowi MOSiR ,
Leszkowi Arentowi, dyrektorowi Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej, wolontariuszom z
Gimnazjum „Wyspianum” , szkolnej pielęgniarce pani Katarzynie Szumnej.
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